poços artesiano no Município de Canarana Ba, ouvido a Comissão Permanente de Licitação, e a Procuradoria Jurídica deste 

Município, e adjudico o objeto da licitação para LOPES E TEIXEIRA LTDA, cadastrada no CNPJ 40.482.184/0001-98, 

contemplada com o valor total de R$ 135.133,36 (cento e trinta e cinco mil cento e trinta e três reais e trinta e seis 

centavos); Canarana (BA), 16 de fevereiro de 2015. REINAN OLIVEIRA SANTOS. Prefeito Municipal.  

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

de poços artesiano no Município de Canarana Ba, ouvido a Comissão Permanente de Licitação, e a Procuradoria Jurídica 

deste Município, e adjudico o objeto da licitação para LOPES E TEIXEIRA LTDA, cadastrada no CNPJ 40.482.184/0001-

98, contemplada com o valor total de R$ 57.844,10 (cinquenta e sete mil oitocentos e quarenta e quatro reais e dez 

centavos); Canarana (BA), 16 de fevereiro de 2015. REINAN OLIVEIRA SANTOS. Prefeito Municipal.  

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian